
            
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO STANISLOVO 

DAMBRAUSKO ĮGALIOJIMŲ PASIBAIGIMO 

 

2019 m. balandžio 12 d. Nr. TS-65 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 19 straipsnio 9 dalimi, 10 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-43, 187 punktu, 211 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Laikyti savivaldybės mero pavaduotojo Stanislovo Dambrausko įgaliojimus 

pasibaigusiais, pasibaigus kadencijai, nuo 2019 m. balandžio 12 d. 

2. Teisės aktų nustatyta tvarka išmokėti Stanislovui Dambrauskui iki įgaliojimų 

nutrūkimo dienos priklausantį darbo užmokestį ir kompensaciją už nepanaudotas atostogas. 

3. Išmokėti Stanislovui Dambrauskui 1 mėnesio jo vidutinio darbo užmokesčio dydžio 

išmoką.  

4. Pavesti Stanislovui Dambrauskui iki 2019 m. balandžio 12 d. darbo dienos pabaigos 

perduoti dokumentus, spaudus bei kitą turtą tiesiogiai išrinktam merui Ramūnui Godeliauskui,  

pasirašant Rokiškio rajono savivaldybės mero reikalų perdavimo-priėmimo aktą, dalyvaujant 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbuotojams: Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėjai Ritai Baltakienei, Bendrojo skyriaus vedėjo pavaduotojai Astai Zakarevičienei, 

Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjui Giedriui Mikalkevičiui.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


